[bookmark: _GoBack]年　　月　　日
文化があふれるまちづくり委員会
委員長　　奥　田　雄　山　　様
申請団体名：
代表者住所：〒
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　瀬戸内市
代表者氏名：
電話番号（携帯可）：

文化の種まき応援事業申請書

　文化の種まき応援事業を下記のとおり申請します。

記
	事業名

	日時
場所
	令和　　　年　　　月　　　日（　　曜日）

	事業費総額
	　　　　　　　　　　　　　円

	交付希望額
	　　　　　　　　　　　　　円（100円未満切捨て）

	添付書類
（関係書類）

	事業内容
芸術文化を通じて発信する瀬戸内市に関する事項及び期待される効果を具体的に記入してください

以上